
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новосолянская средняя общеобразовательная школа № 1» 

___________ (МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»)___________
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

01-05-373/1 15.09.2023
«О создании Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год»

В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной работы 
МБОУ «Новосолянская СОШ №1», формирования в процессе активной жизненной позиции, 
организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений, выявление детей и семей, 
находящимся в социально -  опасном положении, формирования общепринятых норм культуры 
поведения и здорового образа жизни, на основании ФЗ «Об образовании в Российской федерации» от 
20.12.2012 г №273 ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»(далее- ШВР);
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П. Славщик



Приложение 1
к приказу от 15.09.2023 № 01-05-373/1

Состав ШВР МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» 
в 2023-2024 учебном году

Директор школы -  Славщик Николай Петрович
Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Дайнеко Елена Николаевна 

Члены ШВР:
Советник директора по воспитательной работе и работе с детскими объединениями -  Кочнева 
Виктория Петровна
Социальный педагог -  Сафронова Светлана Юрьевна 
Педагог-психолог -  Шатковская Кристина Анатольевна 
Учитель физкультуры -  Гучигов З.С.
Медработник (по согласованию)


		2023-10-30T13:43:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"




